
Nr. Name Website Size-Model tent

40 Atelier Trageser atelier-trageser.de 3x3-Pluto

5 Atorka (Greenvalley) atorka.nl 6x6-Pluto

51 Bergsund bergsund.de 8x8-Mercury

50 Casco Helmets casco-helme.de 8x8-Apollo

9 Centropix Affiliate (Islandpferdehof Auensee) centropix.eu/islandpferde 3x3-Pluto

24 Championrider championrider.de 8x8-Pluto

11+12 Der Suesse Regenbogen dersuesseregenbogen.de 5x5-Pluto + 5x5-Pluto

39 Dig og Dyr digogdyr.dk 4x8-Mars

22 Draupnir (Soldal Hestesenter AS) draupnir.no 5x5-Pluto

51 Easyflix easyflix.tv 8x8-Mercury

52 Eques / IJslandersport eques.dk 8x8-Mercury

64 Eskolymp eskolymp.com 5x5-Pluto

20 EYJA eyja.net 4x4-Pluto

49 Fager Bits fagerbits.com 8x8-Apollo

7 Fákaland fakaland-sattel.de 5x5-Pluto

A Fautras fautras-deutschland.de -xxx

33 Filogran filogran.de 3x3-Pluto

25 Fine Fellows fine-fellows.com 4x4-Pluto

63 Gangsalat gangsalat.de 5x5-Pluto

34+35 Herr Pferd herr-pferd.de 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

65+66 Hesta Gallery hestagallery.com 8x8-Apollo + 8x8-Apollo

C Hesta Gard Hekla hghruitersport.nl -xxx

51 Hestakofi hestakofi.de 8x8-Mercury

14+15 Hestaverk (Falkenegg) falkenegg.de 5x5-Pluto + 5x5-Pluto

43+44 HeyBisco heybisco.nl 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

48 HGG-Reitsport hgg-reitsport.de 8x8-Apollo

59+60+61 Hilbar hilbar.de 8x8-Apollo + 8x8-Apollo + 8x8-Mercury

13 Horsehairjewellery.com horsehairjewellery.com 5x5-Pluto

2 Horses of Iceland horsesoficeland.is 12x15-Apollo

64a HNO1 hno01.com 5x5-Pluto

46+47+56 Hrimnir Hrimnir.is 8x25-Alu-hal + 8x8-Apollo + 8x8-Apollo

17+18+19 Ihesta Saddles ihesta-saddles.com 5x5-Pluto + 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

58 Isi for fun isi4fun.de 8x8-Apollo

8 Isipack isi-pack.nl 4x4-Pluto

57 Jos Dirix Sculpt josdirix.com 8x8-Apollo

26 Karlslund karlslundriding.com 10x10-Apollo

21 Kidka kidka.com 4x4-Pluto

34+35 Melasól Ledermanufaktur melasol.net 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

10 Midtgaard maleri midtgaardmaleri.com 5x5-Pluto

27 Moraghi moraghi.com 4x4-Pluto

3 Nordic Horse nordic-horse.com 8x8-Pluto

32 Nordic Horse Care nordichorsecare.com 3x3-Pluto

31 NSIJP nsijp.nl 8x8-Pluto

6 Pavo pavo.net 5x5-Pluto

34+35 Ponyliebe Fotografie ponyliebe-fotografie.de 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

55 PS Isi Service GmBH / PS Saddles ps-sattel.de 8x8-Apollo

54 Quittpad quittpad.de 8x8-Apollo

34+35 Rappenhof Breuna rappenhof-breuna.de 3x3-Pluto + 3x3-Pluto

B reddboxx reddboxx.de 16 m2-xxx

30 Ruiterstad ruiterstad.nl 4x4-Pluto

42 Seducci seducci.com 3x3-Pluto

29 SOMAX-UTILITIES GmbH somax-utilities.com 4x4-Pluto

4 Sonnenreiter sonnenreiter.de 8x8-Pluto

36 Sportsfreund Studios sportsfreund-studios.com 3x3-Pluto

23 Stübben stuebben.de 5x5-Pluto

16 Suedwind suedwind.com 5x5-Pluto

20 Symbolas 4x4-Pluto

28 Tjalda tjalda.com 4x4-Pluto

62 Tolthester toelthester.dk 8x8-Mercury

53 Toltsaga (Nordjysk Ride og Islander) toeltsaga.dk 8x8-Apollo

1 Topreiter topreiter.de 8x35-Alu-hal

37 Tweern-Deern tweern-deern.de 4x8-Mars

38 Undra undra.net 4x4-Pluto

45 Westeind Zadelmakerij westeindruitersport.biedmeer.nl 3x3-Pluto

41 World Championships 2025 Switzerland wc2025.ch 3x3-Pluto


